
平成３０年６月１２日 

保護者 様 

土佐清水市立清水小学校 

                              校 長  筒井 広実 

 

１学期末懇談会（個人面談）について（ご案内） 

 

梅雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。学校では１学期の

まとめの学習と夏休みを迎える準備等の大事な時期に入ろうとしております。 

さて、例年実施していますが、お子様の１学期の学習や生活の様子についてお話しさせていた

だくように懇談を設定しました。ご多用のことと存じますがご出席くださいますようお願いいた

します。なお、下記の時間内でご記入してください。 

 

記 

 

１．期 日 平成３０年７月２２日（日曜日） 

 

２．時 間 午前の部  ８：３０～１２：００ 

      午後の部 １３：００～１６：３０ 

 

３．方 法  希望されます懇談の時間帯を下記にご記入のうえ、６月２９日（金曜日）までに

担任に提出してください。調整のうえできるだけご希望に添えられるようにしたい

と思います。おいでていただく時間帯は、後日改めて各学級からお知らせします。 

 

４．その他 体力テスト(１～６年)と標準学力調査(２～５年)の個人結果を面談日にお渡しします。 

      待合室は、図書室(２Ｆ)です。 

 

切り取り線 

 

１学期末懇談会（個人面談）希望時間帯調べ  ※〆切 ６月２９日（金曜日） 

※ 希望される時間帯に、○ご記入ください。（○はいくつでも構いません） 

 

時間帯 希望記入欄 時間帯 希望記入欄 

 ８：３０～ ９：３０  １３：００～１４：００  

 ９：３０～１０：３０  １４：００～１５：００  

１０：３０～１１：３０  １５：００～１６：００  

１１：３０～１２：００  １６：００～１６：３０  

午前中ならいつでも  午後からならいつでも  

午前、午後いつでも  ※兄弟姉妹との調整必要（ 有 ・ 無 ） 

 

年    組 通信欄 

児童名 

保護者名 

 


